Dergi “Yeni Lisan” kavramı üzerinde durur.
Edebî eserlerin konuşulan dil ile yazılması ve eserlerde millî meselelerin
işlenmesi fikri dile getirilir. Bu düşünceler neticesinde Müfîde Ferit’in
“Aydemir”i, Ahmet Hikmet’in “Gönül Hanım”ı yazılır.7

“Sonundaki kayıttan yazılışının 3 Mart 1336 (16 Mart 1920) tarihinde
tamamlandığı anlaşılan Gönül Hanım romanı, Tasvîr-i Efkâr gazetesinde 1
Şubat 1336 (14 Şubat 1920) günkü 2974. sayıda tefrika edilmeye başlanmış;
arada bir, iki, üç ve sekiz gün ara verilerek çıkmış, gazete 21 Mart’tan 6
Nisan’a kadar çıkmadığından roman ancak 13 Nisan 1336 (26 Nisan 1920)
günü 3024’üncü sayıda tamamlanabilmiştir. 33 tefrikadan ibaret bulunan
Gönül Hanım’da Müftüoğlu Ahmet Hikmet Bey, Türk gençlerine,
dedelerinin geldiği Anayurd’u tanıtıyor ve Türklerin orada ne büyük bir
devlet ve medeniyet kurduklarını haber veriyor. Büyük Türkçü edib,
kendisini kaybeden Türk’e “Kendini bul!”